
       Č.j. objednatele: SPU 245417/2023 
UID dokumentu: spudms00000013731677 
Č.j. zhotovitele: 101 / GAKO / 2023 

 

1/3 
 

 

Dodatek č.1  

ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

(dále jen „dodatek“) 

uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:               Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

 Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo:  Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Adresa:  Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

zastoupený: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou KPÚ 
pro Kraj Vysočina       

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka KPÚ 
pro Kraj Vysočina 

Tel.: +420 727 957 247    
E-mail: vysocina.kraj@spucr.cz 
v technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Luboš Rudišar, vedoucí pobočky Pelhřimov 
Tel.: + 420 721 444 167    
E-mail: l.rudisar@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:  STRABAG a.s. 

Sídlo:   Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

zastoupený:  Dipl. Ing. Moritzem Freybornem, předsedou 

představenstva, 

  Ing. Pavlem Brychcínem, členem představenstva, 

  Ing. Tomášem Hozou, členem představenstva, 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   xxxxxxxxxxx  

  xxxxxxxxxxx 

Tel./fax:  xxxxxxxxxxx   

E-mail:  xxxxxxxxxxx 

ID DS:  8yuchp8 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxx  

Tel./fax:  xxxxxxxxxxx  

E-mail:  xxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. 

Číslo účtu:  5061885001/2700  

   

mailto:vysocina.kraj@spucr.cz
mailto:l.rudisar@spucr.cz


       Č.j. objednatele: SPU 245417/2023 
UID dokumentu: spudms00000013731677 
Č.j. zhotovitele: 101 / GAKO / 2023 

 

2/3 
 

 

IČO:  60838744  

DIČ:  CZ60838744 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 

vložka 7634  

(dále jen „zhotovitel“) 

 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě  
o dílo na zhotovení stavby: „Stavba polních cest HC6 a HC9a a protierozních prvků v k.ú. Proseč-
Obořiště“ č.j. objednatele SPU 245417/2023, č.j. zhotovitele 101 / GAKO / 2023 ze dne 
21. 6. 2023 (dále jen „smlouva“). 
 

 

Čl. I. 

Odůvodnění 

Účinnost smlouvy nastala v souladu s čl. XVII, odst. 2. smlouvy po zajištění zdroje financování, 

tj. po odeslání písemného prohlášení objednatele o zajištění zdroje financování, které obsahovalo  

i výzvu k zahájení plnění dne 21. 7. 2023. Předání staveniště se uskutečnilo dne 2. 8. 2023. 

Harmonogram postupu prací, který tvoří přílohu výše uvedené smlouvy, předpokládal zahájení 

prací od 27. týdne roku 2023 (od 3. 7. 2023). Z důvodu výše popsané změny termínu účinnosti 

dochází ke změně závazného týdenního harmonogramu postupu prací s ohledem na skutečný 

termín zahájení prací.  

 

Čl. II. 

1. Tímto dodatkem se mění závazný týdenní harmonogram postupu prací, který je přílohu 

tohoto dodatku. 

2. Dle čl. V., odstavce 4 smlouvy Dílo bude provedeno v následujících lhůtách: 

c. Lhůta pro dokončení stavebních prací: 15. 10. 2023 

Čl. III. 

1. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo zůstávají beze změn.  

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). 

3. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že si dodatek přečetly, souhlasí s jeho 

obsahem a dále prohlašují, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednán 

v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

V Jihlavě dne 4. 8. 2023 

 

V Brně dne 3. 8. 2023 

  

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M. 
ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina 
Státního pozemkového úřadu 

xxxxxxxxxxx  

 

 



       Č.j. objednatele: SPU 245417/2023 
UID dokumentu: spudms00000013731677 
Č.j. zhotovitele: 101 / GAKO / 2023 

 

3/3 
 

 

 

 

………………………………………….     

xxxxxxxxxxx        

 

 
 
 

 

  

  
 
 

 

Za správnost: 
 
 
 
 
……………………………….. 
Ing. Luboš Rudišar 
vedoucí Pobočky Pelhřimov 
 

Za správnost: 
 
 
 
 
……………………………….. 
xxxxxxxxxxx  

  
  
  
  

 

 



do
ko

nč
en

í s
ta

vb
en

íc
h 

pr
ac

í
15

.1
0.

20
23

do
ko

nč
en

í v
ýs

ad
by

 ze
le

ně
15

.1
1.

20
23

27.týden 28. týden 29. týden 30. týden 31. týden 32. týden 33. týden 34. týden 35. týden 36. týden 37. týden 38. týden 39. týden 40. týden 41. týden 42. týden 43. týden 44. týden 45. týden 46. týden

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
DIO
Zařízení staveniště
vytyčení stavby
vytyčení inž. sítí
Polní cesta HC6
Příprava území - kácení dřevin
Odstranění stávajících asfaltových vrstev
Odstranění stávajících ŠD vrstev
Zemní práce - výkop na parapláň
Zemní práce - násyp vrstvy ŠD 32/63
Zemní práce - násyp vrstvy ŠD 0/63
Komunikace pozemní
Pokládka ŠD vrstvy 1.
Pokládka ŠD vrstvy 2.
Recyklace podkladní vrstvy za studena
Pokládka asfaltových vrstev
Komunikace pozemní - krajnice
Ostatní konstrukce a práce, bourání - odvodnění
Přesun sutě
Přesun hmot
VEGETAČNÍ ÚPRAVY - VÝSADBA U CESTY HC6
Polní cesta HC9a
Příprava území - kácení dřevin
Odstranění stávajících asfaltových vrstev
Odstranění stávajících ŠD vrstev
Zemní práce - výkop na parapláň
Zemní práce při extr.mont. Pracích - chráničky a žlaby
Ostatní konstrukce a práce, bourání - odvodnění
Trubní vedení propustek DN km 0,185
Vodorovné konstrukce
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Zemní práce - násyp vrstvy ŠD 32/63
Zemní práce - násyp vrstvy ŠD 0/63
Komunikace pozemní
Pokládka ŠD vrstvy 1.
Pokládka ŠD vrstvy 2.
Pokládka asfaltových vrstev
Komunikace pozemní - krajnice
Vodorovné konstrukce
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Ostatní konstrukce a práce, bourání - odvodnění
Přesun sutě
Přesun hmot
VEGETAČNÍ ÚPRAVY - VÝSADBA U CESTY HC9a
Protierozní prvky v bloku EHP13
Skrývka ornice
Přesun hmot
ukládání výkopku
Rozprostření ornice
VEGETAČNÍ ÚPRAVY - VÝSADBA U CESTY EHP13

Termín dokončení stavebních prací
Termín dokončení výsadby zeleně

UZLOVÉ BODY

Stavba polních cest HC6 a HC9a a proƟerozních prvků v k.ú. Proseč-Obořiště

HARMONOGRAM PRACÍ

červenec listopadsrpen září říjen

15.11.2023
15.10.2023


